

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETARIA DE SAÚDE**, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Choró cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE PE. JOSÉ BEZERRA FILHO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020 - PE - SRP**, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO**, conforme Termo de Adjudicação, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

VENCEDOR: SUPRAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA
(CNPJ 02.165.865/0001-33), com o valor global de
R\$ 907.869,11 (NOVECENTOS E SETE MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E ONZE CENTAVOS)

LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPERCIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 14	UNIDADE	1.350	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$1.350,00
02	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 18	UNIDADE	1.800	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$1.800,00
03	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 20	UNIDADE	1.260	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$1.260,00
04	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 22	UNIDADE	1.260	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$1.260,00
05	AGULHA DESC 13 X 4.5 CX C/100 UND	CAIXA	67	LABOR IMPORT	R\$8,90	R\$596,30
06	AGULHA DESC 25 X 7.0 CX C/100	CAIXA	135	LABOR IMPORT	R\$9,00	R\$1.215,00
07	AGULHA DESC 25 X 8.0 CX C/100	CAIXA	135	LABOR IMPORT	R\$9,00	R\$1.215,00
08	AGULHA DESC 40 X 12 CX C/100	CAIXA	162	LABOR IMPORT	R\$10,00	R\$1.620,00
09	SONDA URETRAL Nº 06	UNIDADE	990	LABOR IMPORT	R\$0,70	R\$693,00
10	SONDA URETRAL Nº 08	UNIDADE	180	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$144,00
11	SONDA URETRAL Nº 16	UNIDADE	1.170	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$936,00
12	SONDA URETRAL Nº 18	UNIDADE	1.080	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$864,00
13	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	UNIDADE	4.500	LABOR IMPORT	R\$0,60	R\$2.700,00
14	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UNIDADE	333	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$266,40
15	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	UNIDADE	810	LABOR	R\$1,20	R\$972,00

				IMPORT		
16	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18	UNIDADE	270	LABOR IMPORT	R\$1,10	R\$297,00
17	SCALP INTRAVENOSO Nº19 CX C/50 UND	CAIXA	81	LABOR IMPORT	R\$35,00	R\$2.835,00
18	SCALP INTRAVENOSO Nº21 CX C/50 UND	CAIXA	81	LABOR IMPORT	R\$35,00	R\$2.835,00
19	SCALP INTRAVENOSO Nº23 CX C/50 UND	CAIXA	63	LABOR IMPORT	R\$38,00	R\$2.394,00
20	SONDA FOLEY Nº14 02 VIAS	UNIDADE	270	LABOR IMPORT	R\$1,60	R\$432,00
21	SONDA FOLEY Nº16 02 VIAS	UNIDADE	270	LABOR IMPORT	R\$2,20	R\$594,00
22	SONDA FOLEY Nº18 02 VIAS	UNIDADE	225	LABOR IMPORT	R\$2,20	R\$495,00
23	SONDA FOLEY Nº20 02 VIAS	UNIDADE	135	LABOR IMPORT	R\$3,00	R\$405,00
24	CAT GUT SIMPLES Nº0 CX C/24 UND	CAIXA	16	POINT SUTURE	R\$81,00	R\$1.296,00
25	CAT GUT CROMADO Nº2.0 CX C/24 UND	CAIXA	27	POINT SUTURE	R\$78,00	R\$2.106,00
26	CAT GUT CROMADO Nº3.0 CX C/24 UND	CAIXA	27	POINT SUTURE	R\$80,00	R\$2.160,00
27	CAT GUT SIMPLES Nº4-0 CX C/24 UND	CAIXA	22	POINT SUTURE	R\$80,00	R\$1.760,00
28	CONEXÃO P/ABOCAT COM 02 ACESSO (MULTIVIAS)	UNIDADE	5.400	LABOR IMPORT	R\$1,20	R\$6.480,00
29	ALMOTOLIA BRANCO 250ML BICO CURVO	UNIDADE	144	LABOR IMPORT	R\$3,30	R\$475,20
30	ALMOTOLIA BRANCO 125ML BICO CURVO	UNIDADE	162	LABOR IMPORT	R\$2,90	R\$469,80
31	ALMOTOLIA MARROM BICO LONGO 250ML	UNIDADE	162	LABOR IMPORT	R\$3,50	R\$567,00
32	SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG 25X7	UNIDADE	11.700	S-R	R\$0,20	R\$2.340,00
33	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA	UNIDADE	2.250	S-R	R\$0,20	R\$450,00
34	SERINGA DESCART 10ML S/AG	UNIDADE	11.700	S-R	R\$0,20	R\$2.340,00
35	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AG	UNIDADE	11.700	S-R	R\$0,30	R\$3.510,00
36	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG	UNIDADE	10.800	S-R	R\$0,30	R\$3.240,00
37	SERINGA DESCART 10ML C/AG 25X7	UNIDADE	11.700	S-R	R\$0,30	R\$3.510,00
38	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	UNIDADE	6.300	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$6.300,00
39	ESPARADRAPO 10X4,5 SEM CAPA	UNIDADE	630	MISSUN	R\$6,50	R\$4.095,00
40	SONDA NASOGASTRICA Nº 14 (LONGA)	UNIDADE	117	LABOR IMPORT	R\$1,20	R\$140,40
41	SONDA NASOGASTRICA Nº 16 (LONGA)	UNIDADE	108	LABOR IMPORT	R\$1,30	R\$140,40
42	SONDA NASOGASTRICA Nº 18 (LONGA)	UNIDADE	1.395	LABOR IMPORT	R\$1,30	R\$1.813,50
43	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM	ROLO	135	CIPAMED	R\$78,00	R\$10.530,00
44	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM	ROLO	135	CIPAMED	R\$78,00	R\$10.530,00

P

45	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UNIDADE	405	SSPLUS	R\$8,80	R\$3.564,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 94.996,00 (NOVENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)						

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPERCIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 14	UNIDADE	150	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$150,00
02	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 18	UNIDADE	200	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$200,00
03	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 20	UNIDADE	140	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$140,00
04	ABOCAT DESCARTÁVEL Nº 22	UNIDADE	140	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$140,00
05	AGULHA DESC 13 X 4.5 CX C/100 UND	CAIXA	8	LABOR IMPORT	R\$8,90	R\$71,20
06	AGULHA DESC 25 X 7.0 CX C/100	CAIXA	15	LABOR IMPORT	R\$9,00	R\$135,00
07	AGULHA DESC 25 X 8.0 CX C/100	CAIXA	15	LABOR IMPORT	R\$9,00	R\$135,00
08	AGULHA DESC 40 X 12 CX C/100	CAIXA	18	LABOR IMPORT	R\$10,00	R\$180,00
09	SONDA URETRAL Nº 06	UNIDADE	110	LABOR IMPORT	R\$0,70	R\$77,00
10	SONDA URETRAL Nº 08	UNIDADE	20	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$16,00
11	SONDA URETRAL Nº 16	UNIDADE	130	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$104,00
12	SONDA URETRAL Nº 18	UNIDADE	120	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$96,00
13	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	UNIDADE	500	LABOR IMPORT	R\$0,60	R\$300,00
14	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UNIDADE	37	LABOR IMPORT	R\$0,80	R\$29,60
15	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	UNIDADE	90	LABOR IMPORT	R\$1,20	R\$108,00
16	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18	UNIDADE	30	LABOR IMPORT	R\$1,10	R\$33,00
17	SCALP INTRAVENOSO Nº19 CX C/50 UND	CAIXA	9	LABOR IMPORT	R\$35,00	R\$315,00
18	SCALP INTRAVENOSO Nº21 CX C/50 UND	CAIXA	9	LABOR IMPORT	R\$35,00	R\$315,00
19	SCALP INTRAVENOSO Nº23 CX C/50 UND	CAIXA	7	LABOR IMPORT	R\$38,00	R\$266,00
20	SONDA FOLEY Nº14 02 VIAS	UNIDADE	30	LABOR IMPORT	R\$1,60	R\$48,00
21	SONDA FOLEY Nº16 02 VIAS	UNIDADE	30	LABOR IMPORT	R\$2,20	R\$66,00
22	SONDA FOLEY Nº18 02 VIAS	UNIDADE	25	LABOR IMPORT	R\$2,20	R\$55,00
23	SONDA FOLEY Nº20 02 VIAS	UNIDADE	15	LABOR IMPORT	R\$3,00	R\$45,00
24	CAT GUT SIMPLES Nº0 CX C/24 UND	CAIXA	2	POINT	R\$81,00	R\$162,00

				SUTURE		
25	CAT GUT CROMADO Nº2.0 CX C/24 UND	CAIXA	3	POINT SUTURE	R\$78,00	R\$234,00
26	CAT GUT CROMADO Nº3.0 CX C/24 UND	CAIXA	3	POINT SUTURE	R\$80,00	R\$240,00
27	CAT GUT SIMPLES Nº4-0 CX C/24 UND	CAIXA	3	POINT SUTURE	R\$80,00	R\$240,00
28	CONEXÃO P/ABOCAT COM 02 ACESSO (MULTIVIAS)	UNIDADE	600	LABOR IMPORT	R\$1,20	R\$720,00
29	ALMOTOLIA BRANCO 250ML BICO CURVO	UNIDADE	16	LABOR IMPORT	R\$3,30	R\$52,80
30	ALMOTOLIA BRANCO 125ML BICO CURVO	UNIDADE	18	LABOR IMPORT	R\$2,90	R\$52,20
31	ALMOTOLIA MARROM BICO LONGO 250ML	UNIDADE	18	LABOR IMPORT	R\$3,50	R\$63,00
32	SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG 25X7	UNIDADE	1300	S-R	R\$0,20	R\$260,00
33	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AGULHA	UNIDADE	250	S-R	R\$0,20	R\$50,00
34	SERINGA DESCART 10ML S/AG	UNIDADE	1300	S-R	R\$0,20	R\$260,00
35	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AG	UNIDADE	1300	S-R	R\$0,30	R\$390,00
36	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG	UNIDADE	1200	S-R	R\$0,30	R\$360,00
37	SERINGA DESCART 10ML C/AG 25X7	UNIDADE	1300	S-R	R\$0,30	R\$390,00
38	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	UNIDADE	700	LABOR IMPORT	R\$1,00	R\$700,00
39	ESPARADRAPO 10X4,5 SEM CAPA	UNIDADE	70	MISSUN	R\$6,50	R\$455,00
40	SONDA NASOGASTRICA Nº 14 (LONGA)	UNIDADE	13	LABOR IMPORT	R\$1,20	R\$15,60
41	SONDA NASOGASTRICA Nº 16 (LONGA)	UNIDADE	12	LABOR IMPORT	R\$1,30	R\$15,60
42	SONDA NASOGASTRICA Nº 18 (LONGA)	UNIDADE	155	LABOR IMPORT	R\$1,30	R\$201,50
43	PAPEL GRAU CIRUGICO 15 CM	ROLO	15	CIPAMED	R\$78,00	R\$1.170,00
44	PAPEL GRAU CIRUGICO 20 CM	ROLO	15	CIPAMED	R\$78,00	R\$1.170,00
45	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UNIDADE	45	SSPLUS	R\$8,80	R\$396,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 10.622,50 (DEZ MIL E SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPERCIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	PACOTE	360	APOLO	R\$14,79	R\$5.324,40
02	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO 60	UNIDADE	180	MEDSONDA	R\$4,00	R\$720,00
03	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO 75	UNIDADE	153	MEDSONDA	R\$4,00	R\$612,00
04	COMPRESSA DE PANO CIRÚRGICA	UNIDADE	225	AMERICA	R\$20,00	R\$4.500,00
05	LUVAS DE PROCEDIMENTOS P CX. C/ 50 PARES	CAIXA	630	SUPERMAX	R\$40,00	R\$25.200,00
06	LUVAS DE PROCEDIMENTOS M C/ 50 PARES	CAIXA	495	SUPERMAX	R\$40,00	R\$19.800,00
07	LUVAS DE PROCEDIMENTOS G C/ 50 PARES	CAIXA	405	SUPERMAX	R\$40,00	R\$16.200,00
08	LUVAS P/ SERVIÇOS GERAIS LÁTEX M	PAR	810	DANNY	R\$2,50	R\$2.025,00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

09	LUVAS P/ SERVIÇOS GERAIS LÁTEX G	PAR	180	DANNY	R\$2,20	R\$396,00
10	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5	PAR	3.150	MADEITEX	R\$1,10	R\$3.465,00
11	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0	PAR	3.600	MADEITEX	R\$1,30	R\$4.680,00
12	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL CX. C/ 50	CAIXA	1.350	MEDTEX	R\$59,00	R\$79.650,00
13	MASCARA N 95	UNIDADE	4.050	SAFETY	R\$13,00	R\$52.650,00
14	MARCARA PFF1	UNIDADE	4.050	SAFETY	R\$10,00	R\$40.500,00
15	VISEIRA TRANSPARENTE PROTEÇÃO DE RESPINGOS E GOTÍCULAS	UNIDADE	585	DISTRAY	R\$14,00	R\$8.190,00
16	PROPÉ PACOTE COM 100 UND	PACOTE	180	HMED	R\$30,00	R\$5.400,00
17	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 CM	ROLO	135	CIMEP	R\$100,00	R\$13.500,00
18	FR OU LÁTEX	KIT	72	LABOCLIN	R\$100,00	R\$7.200,00
19	HCG FITA STKIP	KIT	162	LABTEST	R\$120,00	R\$19.440,00
20	ABS POS PARTO E OPERATORIO C/20 UND	PACOTE	72	MAXCONFORT	R\$12,00	R\$864,00
21	GORRO SANFONADO PCT C/100 UND	PACOTE	270	CELESTE	R\$12,00	R\$3.240,00
22	AVENTAL IMPERMEAVEL COM MANGAS	UNIDADE	5.400	SS	R\$11,00	R\$59.400,00
23	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGAS	UNIDADE	16.200	SS	R\$3,30	R\$53.460,00
24	PAPEL PARA ECG ORIGINAL 80MM	ROLO	135	MEDPEX	R\$12,00	R\$1.620,00
25	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA PCT COM 100UND	PACOTE	72	TEUTO	R\$4,80	R\$345,60
26	PAPEL CREPADO 50X50	FOLHA	1.800	POLARFIX	R\$1,00	R\$1.800,00
27	PAPEL CREPADO 70X70	FOLHA	900	POLARFIX	R\$1,20	R\$1.080,00
28	ABSORVENTE ADULTO G P/INCONTINENCIA URINARIA	PACOTE	198	MAXCONFORT	R\$12,30	R\$2.435,40
29	FRALDA GERIATRICA M	PACOTE	180	MAXCONFORT	R\$11,00	R\$1.980,00
30	FRALDA GERIATRICA G.	PACOTE	585	MAXCONFORT	R\$11,00	R\$6.435,00
31	FRALDA PEDIATRICA P	PACOTE	252	MAXCONFORT	R\$6,50	R\$1.638,00
32	FRALDA PEDIATRICA M	PACOTE	297	MAXCONFORT	R\$6,50	R\$1.930,50
33	FRALDA PEDIATRICA G	PACOTE	135	MAXCONFORT	R\$11,00	R\$1.485,00
34	FRALDA PEDIATRICA XG	PACOTE	63	MAXCONFORT	R\$9,00	R\$567,00
35	ATADURA DE CREPON 10CMX4,5 C/11 FIOS	UNIDADE	4.500	MDA TEXTIL	R\$0,60	R\$2.700,00
36	ATADURA DE CREPON 15XCMX4,5 C/11 FIOS	UNIDADE	4.500	MDA TEXTIL	R\$0,70	R\$3.150,00
37	ATADURA DE CREPON 20CMX4,5 C/11 FIOS	UNIDADE	4.500	MDA TEXTIL	R\$0,70	R\$3.150,00
38	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 PCT C/500 UND C/11 FIOS	PACOTE	405	MDA TEXTIL	R\$13,50	R\$5.467,50
39	ESPARADRAPO MICROPOLO	UNIDADE	450	MISSNER	R\$9,00	R\$4.050,00
40	PULSEIRA P/ RECÉM NASCIDO	UNIDADE	180	LABORIMPORT	R\$0,50	R\$90,00
41	GASE HIDROFILO 91X91 C/13 FIOS	ROLO	990	MDA TEXTIL	R\$30,00	R\$29.700,00
42	GEL P/ ULTRASSOM 5KG	POTE	27	FORTSAN	R\$22,00	R\$594,00
43	ETER SUFURICO 1000ML	LITRO	72	RIOQUIMICA	R\$22,00	R\$1.584,00
44	MASCARA P/ AEROSOL COMPLETA (KIT) ADULTO	UNIDADE	135	NS	R\$12,00	R\$1.620,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 499.838,40 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)						

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	ESPERCIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	PACOTE	40	APOLO	R\$14,79	R\$591,60
02	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO 60	UNIDADE	20	MEDSONDA	R\$4,00	R\$80,00
03	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO 75	UNIDADE	17	MEDSONDA	R\$4,00	R\$68,00
04	COMPRESSA DE PANO CIRÚRGICA	UNIDADE	25	AMERICA	R\$20,00	R\$500,00
05	LUVAS DE PROCEDIMENTOS P CX. C/ 50 PARES	CAIXA	70	SUPERMAX	R\$40,00	R\$2.800,00
06	LUVAS DE PROCEDIMENTOS M C/ 50 PARES	CAIXA	55	SUPERMAX	R\$40,00	R\$2.200,00
07	LUVAS DE PROCEDIMENTOS G C/ 50 PARES	CAIXA	45	SUPERMAX	R\$40,00	R\$1.800,00
08	LUVAS P/ SERVIÇOS GERAIS LÁTEX M	PAR	90	DANNY	R\$2,50	R\$225,00
09	LUVAS P/ SERVIÇOS GERAIS LÁTEX G	PAR	20	DANNY	R\$2,20	R\$44,00
10	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5	PAR	350	MADEITEX	R\$1,10	R\$385,00
11	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0	PAR	400	MADEITEX	R\$1,30	R\$520,00
12	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL CX. C/ 50	CAIXA	150	MEDTEX	R\$59,00	R\$8.850,00
13	MASCARA N 95	UNIDADE	450	SAFETY	R\$13,00	R\$5.850,00
14	MARCARA PFF1	UNIDADE	450	SAFETY	R\$10,00	R\$4.500,00
15	VISEIRA TRANSPARENTE PROTEÇÃO DE RESPIGOS E GOTÍCULAS	UNIDADE	65	DISTRAY	R\$14,00	R\$910,00
16	PROPÊ PACOTE COM 100 UND	PACOTE	20	HMED	R\$30,00	R\$600,00
17	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 CM	ROLO	15	CIMEP	R\$100,00	R\$1.500,00
18	FR OU LÁTEX	KIT	8	LABOCLIN	R\$100,00	R\$800,00
19	HCG FITA STKIP	KIT	18	LABTEST	R\$120,00	R\$2.160,00
20	ABS POS PARTO E OPERATORIO C/20 UND	PACOTE	8	MAXCONFORT	R\$12,00	R\$96,00
21	GORRO SANFONADO PCT C/100 UND	PACOTE	30	CELESTE	R\$12,00	R\$360,00
22	AVENTAL IMPERMEAVEL COM MANGAS	UNIDADE	600	SS	R\$11,00	R\$6.600,00
23	AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGAS	UNIDADE	1.800	SS	R\$3,30	R\$5.940,00
24	PAPEL PARA ECG ORIGINAL 80MM	ROLO	15	MEDPEX	R\$12,00	R\$180,00
25	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA PCT COM 100UND	PACOTE	8	TEUTO	R\$4,80	R\$38,40
26	PAPEL CREPADO 50X50	FOLHA	200	POLARFIX	R\$1,00	R\$200,00
27	PAPEL CREPADO 70X70	FOLHA	100	POLARFIX	R\$1,20	R\$120,00
28	ABSORVENTE ADULTO G P/INCONTINENCIA URINARIA	PACOTE	22	MAXCONFORT	R\$12,30	R\$270,60
29	FRALDA GERIATRICA M	PACOTE	20	MAXCONFORT	R\$11,00	R\$220,00
30	FRALDA GERIATRICA G.	PACOTE	65	MAXCONFORT	R\$11,00	R\$715,00
31	FRALDA PEDIATRICA P	PACOTE	28	MAXCONFORT	R\$6,50	R\$182,00
32	FRALDA PEDIATRICA M	PACOTE	33	MAXCONFORT	R\$6,50	R\$214,50
33	FRALDA PEDIATRICA G	PACOTE	15	MAXCONFORT	R\$11,00	R\$165,00
34	FRALDA PEDIATRICA XG	PACOTE	7	MAXCONFORT	R\$9,00	R\$63,00
35	ATADURA DE CREPON 10CMX4,5 C/11 FIOS	UNIDADE	500	MDA TEXTIL	R\$0,60	R\$300,00
36	ATADURA DE CREPON 15XCMX4,5 C/11 FIOS	UNIDADE	500	MDA TEXTIL	R\$0,70	R\$350,00

37	ATADURA DE CREPON 20CMX4,5 C/11 FIOS	UNIDADE	500	MDA TEXTIL	R\$0,70	RS350,00
38	COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 PCT C/500 UND C/11 FIOS	PACOTE	45	MDA TEXTIL	R\$13,50	RS607,50
39	ESPARADRAPO MICROPOLO	UNIDADE	50	MISSNER	R\$9,00	RS450,00
40	PULSEIRA P/ RECÉM NASCIDO	UNIDADE	20	LABORIMPOR T	R\$0,50	R\$10,00
41	GASE HIDROFILO 91X91 C/13 FIOS	ROLO	110	MDA TEXTIL	R\$30,00	RS3.300,00
42	GEL P/ ULTRASSOM 5KG	POTE	3	FORTSAN	R\$22,00	R\$66,00
43	ETER SUFURICO 1000ML	LITRO	8	RIOQUIMICA	R\$22,00	RS176,00
44	MASCARA P/ AEROSOL COMPLETA (KIT) ADULTO	UNIDADE	15	NS	R\$12,00	RS180,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 55.537,60 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS)						

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

TEM	ESPERCIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UND	VALOR TOTAL
01	ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML	FRASCO	126	DINAMICA	R\$17,86	RS2.250,36
02	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO	UNIDADE	63	PROTEC	R\$24,09	RS1.517,67
03	PCR- PROTEÍNA CREATIVA	KIT	81	LABORCLIN	R\$140,34	RS11.367,54
04	SORO ANTI-A MONOCLONAL	UNIDADE	81	BIOCLIN	R\$67,96	RS5.504,76
05	SORO ANTI-B MONOCLONAL	UNIDADE	81	BIOCLIN	R\$68,52	RS5.550,12
06	SORO ANTI-D MONOCLONAL	UNIDADE	81	BIOCLIN	R\$75,13	RS6.085,53
07	KIT PARA COLORAÇÃO DE HEMATOLOGIA PANÓTICO RÁPIDO	KIT	5	PROLAB	R\$70,46	RS352,30
08	KIT PARA COLORAÇÃO DE ZIEHL-NIELSEM	KIT	14	PROLAB	R\$114,61	RS1.604,54
09	KIT PARA COLORAÇÃO DE GRAM	KIT	4	PROLAB	R\$77,83	RS311,32
10	LIQUIDO DE TURCK	LITRO	4	PROLAB	R\$24,07	RS96,28
11	ÓLEO DE IMERSÃO	FRASCO	7	LABORCLIN	R\$36,75	RS257,25
12	FUCSINA FENICADA ZIEL - NIELSEN 500ML	FRASCO	9	DINAMICA	R\$64,91	RS584,19
13	HDL - COLESTEROL - 500ML	KIT	63	BIOCLIN	R\$83,35	RS5.251,05
14	HEMSTAB 20ML	FRASCO	8	BIOCLIN	R\$19,30	RS154,40
15	VDRL PRONTO P/ USO	FRASCO	45	BIOCLIN	R\$45,00	RS2.025,00
16	MAY GRAUNWALD 500ML	FRASCO	18	PROLAB	R\$48,17	RS867,06
17	ACIDO URICO PRONTO USO 500ML	KIT	36	BIOCLIN	R\$130,00	RS4.680,00
18	COLESTEROL TOTAL PRONTO USO 500ML	KIT	72	BIOCLIN	R\$95,00	RS6.840,00
19	CREATINA PRONTO USO 500ML	KIT	63	BIOCLIN	R\$120,00	RS7.560,00
20	GLICOSE RAP PRONTO USO 500ML	KIT	72	BIOCLIN	R\$102,00	RS7.344,00
21	UREIA CE PRONTO USO 500ML	KIT	54	BIOCLIN	R\$109,67	RS5.922,18
22	COLESTEROL LDL DIRETO	KIT	27	BIOCLIN	R\$91,20	RS2.462,40
23	ANTICOAGULANTE UNIVERSAL C/250ML	UNIDADE	27	BIOCLIN	R\$52,23	RS1.410,21
24	ALCOOL ACIDO 3% 1000ML	LITRO	5	DINAMICA	R\$79,20	RS396,00
25	SORO ASO	KIT	72	BIOCLIN	R\$90,00	RS6.480,00
26	TRIGLICERIDEOS PRONTO USO 500ML	KIT	81	BIOCLIN	R\$231,16	RS18.723,96
27	ROTA-VIRUS 2,5ML	KIT	7	BIOCLIN	R\$303,54	RS2.124,78
28	ÁGUA DEIONIZADA LITRO	LITRO	36	RIOQUIMICA	R\$11,19	RS402,84